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Om det er Prinsesse Di, Elvis Presley, Gandhi, 
Robert Burås eller Carsten Thomassen, er vi 
fasinert når kjente mennesker dør. Vi ser en 
sammenheng mellom deres død og deres liv. 
Noen mennesker er enda  bedre kjent etter at 
de dør – de blir sett som helter eller hellige. 

Hva med Jesu død? I evangeliene er det flere sider skrevet om Jesu død 
enn om alle de andre begivenheter i hans liv. Jesus selv peker på sin død 
som oppfyllelsen av sitt liv når han roper fra korset: «Det er fullbrakt!» 
(Joh 19,30) 

Hvorfor var det så viktig, og hvorfor måtte han dø? Den kristne tro er 
at, ved Jesu død, ble mennesker forsonet med Gud. Korset er et symbol 
på omfanget av Guds kjærlighet – av «bredden og lengden, høyden og 
dybden» som Paulus beskriver. Hvor bred er Guds kjærlighet? Den er så 
bred at den omfavner alle mennesker på jorden. Hvor lang er den? Den 
varer helt fram til det evige liv. Hvor dyp er den? Den rekker ned til oss 
uansett hvor vi er og uansett hvordan vi har rotet det til i våre liv. Hvor 
høy er den? Den løfter oss opp dit Gud er. Bredden, lengden, høyden og 
dybden danner et kors. Det er på korset at vi ser hvor mye Gud elsker 
oss, så mye at han sendte sin Sønn til verden for å dø for oss.  

Men Jesu død på langfredag er ikke slutten. Døden har ikke det siste 
ord. Jesus stod opp fra de døde. En 17 år gammel gutt, Sam, sa en gang: 
«Oppstandelsen betyr at Jesus lever fortsatt. Han lever i våre liv i dag og 
gir oss håp for morgendagen».  En eldgammel liturgi utrykker det slik: 
«Du er vår påske, Kristus, du som ofret deg for oss, usynlig, men alltid 
levende til stede». 

God påske!
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Åss idenNyttÅssidenNytt

I 2007 gav 53 husstander nesten 90 000 
kr til støtte for det aktive menighetsarbei-
det i Åssiden Menighet. Enda mer ble gitt 
til støtte av Åssiden Nytt. I tilegg kommer 
andre gaver, innsamlinger og kollekter. 
Til sammen har menigheten samlet inn 
nesten 500 000 kr i 2007. 

Det er godt å merke denne støtten. Vi 
er helt avhengig av den også, om vi skal 
kunne fortsette med det oppbygnings-
arbeidet vi står i. Flere av stillingene i 
kirken vår er delvis finansiert med disse 
midlene. Vi takker alle faste givere for 
den gode støtten dere har gitt i 2007, og 
vi håper du vil fortsette med din støtte i 
år også.

De som investerer slik i sin lokale kirke 
får som kjent mulighet til fratrekk i selv-
angivelsen. Kontakt Menighetskontoret, 
eller benytt epost: assiden@drammen.
kirken.no. Vi tror at mange flere kan være 
med i denne viktige tjenesten. Klarer vi 
å utvide givertjenesten, kan vi satse enda 
mer på barnearbeidet i menigheten.

Vil du bli fast giver, ta kontakt med 
frivillighetskoordinator.

Tlf. 32 23 50 70.

«…bredden og lengden, 
høyden og dybden…»

Bli med i 

Givertjenesten!
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Konserter i Åssiden kirke, vår/sommer 2008

 Søndag 1. juni, kl. 19.00: 4 × Michelsen (Sven Jøran Michelsen og 
 sønner)
 Søndag 8. juni, kl. 19.00: DoremiX (Ivar Flaten og medsangere)
 Søndag 15. juni, kl. 19.00: Orgelkonsert (John Arthur Smith)
 Søndag 22. juni, kl. 19.00: Musikk for fi olin, cello, og blokkfl øyter 
 (Familien Eidsten Dahl)

Etter hver konsert blir det servert lette, sommerlige forfriskninger i menighetssalen.
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I den tidlige middelalderkirken var påsken (og pinse) årets spesielle dåpstid. Til påske 
skulle dåpskandidatene, katekumenerne,  ha gjennomgått dåpsundervisningen. 
Dåpsforberedelsen var preget av bot og faste; først med med varierende antall dager, 
så bestemt til 40 dager, quadragesima. Bots- og fastetiden begynte med askeons-
dagen da det ble strødd aske på de botferdige. Avslutningen skjedde skjærtorsdag 
(”Skjær” fra gammelnorsk: skirn, skirsl = renselse) da de vasket seg rene.

Den  stille  uke  i  gammel  tid. 
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I den senere middelalder ble de 40 
dagene en allmenn botstid som omfattet 
hele menigheten. I kirkene ble det hengt 
opp et fastevelum, hungerduken, som 
ble brukt til å skjule alteret og den forret-
tende prest. Skjærtorsdagen ble innviet 
med olje og salve (gml.norsk: krisma), 
dåpsvannets innvielse og prosesjonen til 
døpefonten. Dette skjedde i uken etter 
påskedagen.

          Gudstjenesten kom mer og mer 
til å ble preget av Anselms forsoningslære. 
De 40 dagene ble forbundet med Kristi 
lidelse. Påsketiden begynte etter den tids 
tradisjon først femte søndag i fastetiden. 
(Senere Maria budskapsdag, annuntiatio 
Sancta Maria) På latin ble denne sønda-
gen i gammel tid kalt dominica passionis, 
”Herrens lidelse”. På folkemål i Norden 
het den kæro sunnodaghr, klagemålssøn-
dagen. Påminnelsen om Kristi lidelse ga 
seg også utslag i klokkeringingen. Den ble 
dempet ved at metallkolven i kirkeklok-
ken ble byttet ut med en av tre. De gamle 
nordmenn kalte også påskeuken for dym-
bildagavika. (Dymbil: kolv).

          Dymbildagavika ble innledet 
med palmesøndag. I kirkene ble Jesu inn-
tog i Jerusalem anskueliggjort i en prose-
sjon under mottoet ”Jesu ærefulle inntog 

i den hellige by”. Som palme-
grener ble det her i Norden 
brukt vidjekvister. Kirken tok 
opp i seg folketroen om at 
enkelte treslag var et virksomt 
middel mot onde makter. 
Prosesjonskvistene ble bevart i 
hjemmene for beskyttelse mot 
trolldom, uvær og andre farer.

          Med skjærtorsdagen 
begynte de hellige tre dagene, 
triduum sacrum. I gudstjenes-
ten (vesperen) symboliserte 
en med lysslukning og ved 
ikke å ringe med klokkene, at 
Jesus ble forlatt av sine egne. I 
skjærtorsdagsvesperen ble natt-
verdsbrødet (hostien) lagt på plass under 
høytidlige former.

          Langfredag var kirkeårets faste-
dag framfor noen andre. Korset ble hyllet 
og menigheten samlet seg om et botsrop, 
miserere nobis. En falt på kne foran 
korset for å vise ydmykhet som kristne. 
(”Krype til korset”). Bare presten nød 
nattverden på langfredag, sorgens dag. 
Markeringen av Jesu død fikk en drama-
tisk avslutning i en prosesjon til en spesi-
elt tillaget grav, der korset ble lagt ned.

          Påskeaften ble i den eldste tiden 

ikke markert spesielt. Den skulle minne 
om Kristi gravhvile.

          Påskemorgenens (opprinne-
lig påskenattens) viktigste innhold var 
innvielsen av det nye lys, påskelyset og 
dåpsvannet. Det symboliserte Jesu opp-
standelse.

          Påskedagen og de følgende da-
ger ble helt preget av glede og jubel over 
oppstandelsen. – Opprinnelig ble ”den 
stille uken” også kalt ”den hvite uken” et-
ter de nydøptes hvite klær.

Nils Johan Rønniksen

MENIGHETENS ÅRSMØTE
 
AVHOLDES 6. APRIL KL. 18 I MENIGHETS-
SALEN. ÅRSMØTESAKER. BILDEKAVALKADE 
OVER ÅRETS BEGIVENHETER I ÅSSIDEN 
MENIGHET. KVELDSMAT.

MØT OPP!
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Det er sorg ved spor som 
skilles, og ved båt som 
dras i land. 
(Einar Skjæråsen)

Biskop Dagfinn Hauge 
er død. En ruvende 

skikkelse i norsk kristenliv er gått bort. 
Han ble 98 år. Ikke minst på Åssiden vil 
vi minnes ham med stor takk.

Mitt første møte med biskop Hauge 
var ved hans første gudstjeneste i 
Bragernes kirke, etter at han var tilsatt 
som biskop i Tunsberg bispedømme. Ved 
kirkekaffen etter gudstjenesten kom vi 
i samtale, og da han hørte at jeg bodde 
på Åssiden var det straks planene om ny 
kirke på Åssiden som var i hans tanker.

Det ble mange telefonsamtaler og 
brever utover i 60 årene. Han fulgte in-
teressert med i arbeidet for kirken, hadde 
mange spørsmål og mange råd til oss.

Nå var det ikke bare kirken som skulle 
bygges. Åssiden skulle jo skilles ut fra 
Bragernes og bli en egen menighet. Det 
skulle velges menighetsråd, og det skulle 
tilsettes sokneprest, klokker-diakon, orga-
nist m.m. I dette arbeidet var Hauge en 
god mann å rådføre seg med. Han var en 
god rådgiver og inspirator hele veien.

Det var derfor en stor dag da vi 
la ned grunnsteinen i kirken den 19. 
juni i 1966. Vi må bygge kirker og 
verne om dem, sa Hauge og siterte fra 
“Kongsspeilet”; Det er verre med uår i 
folket enn uår i landet. Kirken skal være 
folkets ryggrad, sa han.

Enda mer vil vi nok huske da biskop 
Hauge vigslet kirken den 1. oktober i 
1967. Åssiden kirke var den første nybyg-
de kirke i det forholdsvis unge Tunsberg 
bispedømme, og det var noe eget ved det. 
Biskopen talte over dagens tekst fra Lukas 
13,10-17 hvor det blant annet heter: Og 

alt folket gledet seg. Vi kan enda huske og 
se ham for oss der han talte om glede, håp 
og tro for kirkens fremtid. Og han gledet 
seg over å følge utviklingen på Åssiden.

Jeg hadde gleden av å få være med 
å feire Hauges 70 årsdag i bispegården. 
Ja, jeg hadde gleden av å overrekke ham 
Menighetens gave til ham på 70 årsda-
gen (en skrivemaskin og to gode stoler). 
Hauge sa den dagen at det var en glad 
biskop som nå gikk over i pensjonistenes 
rekker. Han hadde jo truffet så mange 
gode venner og sett så mye godt arbeid 
rundt i menighetene, og dette var det han 
ville ta med seg videre. Han sa også at han 
var glad han var så frisk at han kanskje 
kunne komme på besøk litt rundt om ved 
leilighet. Og slik ble det.

Hauge fortsatte å være aktiv. Han vi-
karierte flere steder og ble mye benyttet 
som taler rundt om i bispedømmet. Her 
i Drammen vil vi særlig huske ham for 
hans mange besøk i Eldres Hyggestund i 
Indremisjonshuset. Det er så viktig med 
det sosiale, sa han ved flere anledninger.

Han var også på mange besøk her 
på Åssiden. For oss i Åssiden Kirkes 
Mannsforening vil vi særlig huske ham 
fra de mange besøk på våre Torskeaftener. 
Hele 18 ganger var han vår gjest ved den-
ne anledning, siste gangen 94 år gammel. 
Det ble alltid fest når han kom. Helt ene-
stående og sosialt riktig er er det å gjøre 
noe ekstra en gang i blant, sa han.

Det falt seg slik at da han ble lagt inn 
på Tønsberg sykehus i februar måned, at 
jeg fikk en samtale med ham over telefon. 
Stemmen var svak, men hodet klart. Jeg 
har det godt, sa han. Jeg skal nok snart 
reise hjem, sa han også et par ganger. Det 
ble ikke lange samtalen, men det var godt 
å få snakke med ham enda en gang.

Det ble mange minner om en sjelden 
fin og gudfryktig mann. Disse minnene 
bevarer vi i takknemlighet for alt vi fikk 
oppleve sammen.

Vi lyser Guds gode fred over Biskop Dagfinn 
Hauges minne.

Rolv A. Bye
(formann i Åssiden Menighetsråd 
da kirken ble bygget)

Til minne om Biskop Hauge 

Vårglimt fra 
Sportskapellet…..
Så er vi der igjen; - en grytidlig søndag 
morgen på veien mellom parkeringsplas-
sen ved Landfalltjern og Sportskapellet 
ved Tverken.  Solen stråler fra en nesten 
skyfri himmel, det er et lite vårkjølig drag 
i lufta og fuglene synger om kapp med 
hverandre i våryr glede og forventning…   
Det er en fabelaktig dag for tur i skog og 
mark, og denne søndagen kombinerer vi 
turen med mulighet for gudstjenestefei-
ring midt i Drammensmarka!  I snart 70 år 
har kapellet ligget der og ønsket turgåere 
og marka-entusiaster velkommen!  Og vi 
føler oss velkommen når vi kommer fram 
og låser opp kirkedøra.  Vi har plukket 
med oss vårgrønn blåbærlyng til å pynte 
alteret med.  I sekkene har vi pappkurs, 
kaker og kaffe som skal serveres i peise-
stua etter gudstjenesten.  Vi henger opp 
salmenummer og bretter programark 
som legges inn i salmebøkene og ten-
ner alterlysene.  Kirsten – som er denne 
søndagens organist - lar de første øvings-
tonene lyde fra orgelet, og snart runger 
lyden av kirkeklokkene utover heier og 
lier.  Turfolket kalles til gudstjenestefeiring 
på Sportskapellet.  Og de kommer, store 
og små, voksne og barn og noen fra den 
litt eldre garden. En hund eller to er også 
med i følget, og tilslutt er vi drøyt 30 men-
nesker i alderen 3 til 80 år på plass i det 
fine kirkerommet med den vakre altertav-
la:  -  naturen selv, skiftende mellom vår, 
sommer, høst og vinter er ”bildet” som 
preger det runde altervinduet i kapellet.  
Vi blir stemt til høytid når vi sammen syn-
ger åpningssalmen, ”Så grønn en drakt, 
så rik en duft har smykket dal og enger”.  
Det er godt å være på gudstjeneste på 
Sportskapellet!  

Og etter gudstjenestefeiringen er det 
tid for en kopp kaffe, en kakebit og en 
hyggelig prat med vennlige mennesker i 
peisestua, før turen går hjemover igjen.  
Omsider er vi hjemme. Vi er slitne, men er 
allikevel - på en merkelig måte – fulle av 
ekstra krefter.  Det gir begrepet ”hviledag” 
en helt ny og svært meningsfull dimen-
sjon.  

Legg turen til Sportskapellet på Heia en 
søndag innimellom!  Det er en god opple-
velse som kan anbefales på det varmeste!
 
Eva Trogstad
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Fakta om Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon 2008:
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• Fasteaksjonen er Kirkens Nødhjelps årlige innsamlingsaksjon. Kirkens Nødhjelp
 er en felleskirkelig organisasjon som jobber med katastrofehjelp, langsiktig 
 utviklingsarbeid og påvirkning av holdninger og beslutninger.
• Fasteaksjonen 2008 går av stabelen 9. mars og har fått navnet “Fra drøm 
 til virkelighet”. (Dato for aksjonen vil være noe tidligere i Nord-Norge på grunn 
 av vinterferieavvikling.)
• Fasteaksjonen er landets nest største dør-til-dør-
 innsamling, etter NRKs TV-aksjon.
• I år setter fasteaksjonen fokus på mennesker som 
 lever i skyggen av krig og terror.
• Rundt 1100 menigheter deltar i aksjonen, og alle 
 som vil kan melde seg som bøssebærer eller sjåfør 
 ved å kontakte det lokale menighetskontoret.
• 40.000 konfi rmanter og voksne går med bøsse denne dagen.

Fastetiden handler mye om strid. 
Livets kamp. Troens også. Kampen mot 
mismot og mindreverd kjenner vi godt, 
også her i vårt eget lokalmiljø. Også mel-
lom oss lever mennesker med sorg, skyld 
og skam som suger håp og glede ut av 
hverdagene. 

Det er en illusjon at om vi bare kvit-
ter oss med religionen så forsvinner dette 
med skyld og skam stille bort i skyggene. 
All erfaring sier det motsatte. Mennesker 
fortsetter å dømme både seg selv og hver-
andre enten de lever her eller der, enten 
de er ateister eller troende. Av fariseere og 
moralister finnes så mange slag. 

Det ser ut til å være et stadig tilbake-
vendende problem mellom oss mennesker 
at de såkalte tollerange sjelden forblir 

tollerange særlig lenge. Når de er mange 
nok, og føler seg sterke nok – tyter stolt-
heten og mistenksomheten frem i møte 
med folk som tenker og lever annerledes 
enn dem selv. 

Fastetiden skal trene oss til å se mer 
enn vi vil se slik at vi lærer av det og vok-
ser på det. Det Nye Testamente forteller 
mye om Jesu blikk – hans holdning til 
ulike mennesker. Jesus er ikke av dem 
som ekskluderer og problematiser. Han 
søker fellesskap med alle, snakker med 
dem, spiser med dem. Han løfter frem de 
gode eksempler, mer enn de dårlige. Det 
likte ikke moralistene og alle som var for-
nøyde og heldige med livet sitt.

Men troen på Gud er ikke festpynt. 
Troen på Gud er ikke til arkivering i ditt 

indre. Troen er ikke det samme som lover 
og leveregler som inkluderer eller eksklu-
der deg. Troen er ikke abstrakt og usynlig 
heller. Troen på Gud kan manifestere seg 
i levende mennesker, i din historie, i din 
kropp, i din praksis, i ditt eget lokale fel-
lesskap. Troen på Gud er kamp med livet 
i bønn til Gud også i din lokalkirke. 

Så når det nærmer seg påske og solen 
krabber høyere på himmelen for hver dag 
skulle du kanskje øve deg både til stillhet 
og fellesskap? 

 
Velkommen til gudstjeneste i faste- 

tiden og påskeuken

Sokneprest Dag Kaspersen

I fastetid mot påsken
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Misjonsbasaren er en nesten 150 år 
gammel lang tradisjon i Drammen.

Misjonsforeninger fra de forskjel-
lige organisasjoner kommer sammen og 
holder basar med mange flotte gevinster. 
Broderte duker og håndarbeid av mange 
slag, så vel som store og innholdsrike 
matkurver er blant det som loddes ut, og 
så er det de fine dukkene med garderobe 
til. Lynlotteri og lykkehjul blir det også, 
og salg av en del varer fra misjonsland.

Den rikholdige kafeteriaen med hjem-
mebakt anbefales til formiddagsmaten 
denne uken.

Vårens store begivenhet for 
Misjonsforeningene i drammensdistrik-

tet starter med Misjonsgudstjeneste i 
Bragernes kirke søndag 30. mars kl. 1100.

Basaren er åpen i Bragernes 
Menighetshus hver dag hele uken, 31. 
mars til 5. april fra kl. 1100 til 1730, 
torsdag er det langdag til kl 1900. I tillegg 
til å ta lodd kan du hver dag få med deg 
sang og andakt på ettermiddagen. Følg 
med på annonser i dagspressen.

Misjonsbasaren er mulig fordi enga-
sjerte misjonsfolk har visjoner om å være 
med på å gi et håndslag til mennesker 
gjennom de pengene som kommer inn på 
basaren.

Basaren muliggjøres gjennom det 
trofaste misjonsengasjementet gjennom 

året, og det blir synliggjort gjennom en 
hel uke. En imponerende uegennyttig og 
frivillig innsats gjøres for å få dette store 
arrangementet gjennomført.

Du er hjertelig velkommen til 
Misjonsbasaren! Her kan du ta lodd på 
mange flotte gevinster, kjøpe varer fra 
misjonsland og innta lunsjen i kafete-
riaen.

Misjonsbasaren er et av Drammens 
eldste kulturarrangement!

Misjonsbasaren 

Å s s i d e n N y t t  n r.  1  -  2 0 0 86

Mor og barn
Nå starter Mor og barn-gruppen opp igjen etter 
ferietiden. 

Mandager og onsdager møtes mødre med barn til 
en mer uformell samling i menighetssalen, Åssiden 
kirke. 
Tanken er å skape et treffsted både for voksne og 
for barna, skape trivsel gjennom lek, sang, måltider, 
turer og mer. Her er det bare å stikke innom og bli 
med. Så enkelt er det!  

Velkommen til Mor og barn!
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Velkommen til oss!

STILLE DAG I ÅSSIDEN KIRKE 

Lørdag 1. mars 2008 kl. 10.00 – 15.00 

   
 Velkommen til: 
   - Stillhet og bønn 
   - ”Ved brønnkanten” 
   - Jesusmeditasjon 
   - Stille måltid med musikk 
   - Gudstjeneste med nattverd 

SENK SKULDRENE EN LITEN STUND 

Faste aktiviteter for barn og ungdommer
i Åssiden menighet

Mor & Barn fra 0 år man og ons kl. 10.30–13.30

Barnehagen 2–6 år man–fre kl. 07.00–16.00 

Søndagsskolen 4–10 år søn kl. 11.00

Minigospel 2–8 år tirs kl. 17.00–17.45

Maxigospel 9–12 år tirs kl. 16.00–16.45 

Drammen Ten Sing 13–18 år man kl. 18.00–20.00

Ungdomsklubben Grotta 13–18 år fre kl. 19.00–22.00

Speiderne:

 Oppdagere 2.–3. klasse man kl.17.30–19.00

 Stifi nnere 4.–6. klasse ons kl.18.00–20.00

 Vandrere 7.–8. klasse annenhver ons kl.18.00–20.00

 Familiespeiding  en lørdag i måneden

Så er tiden inne igjen.

Faste og bøssebærere hører 
liksom sammen. På Åssiden kom-
mer som vanlig konfirmantene til 
å være med som bøssebærere, 
men konfirmantkullet i år er ikke 
så stort, så om du som leser 
dette kunne tenke deg en 
meningsfull søndagstur trenger 
vi flere bøssebærere.
Møt opp i menighetssalen søndag 
9. Mars rett etter kirkekaffe ca. kl. 
12.30.
Ta godt imot ombærerne, men be 
om å få se legitimasjon. 
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Så er søndagsskolen endelig i gang igjen i Åssiden 
Menighet. Den har fått navn etter det berømte skipet 
som engang brakte både mennesker og dyr i sikker-
het da den store fl ommen kom; Noas Ark. Ni frivillige vil 
ta seg av den ukentlige driften av søndagsskolen, som 
er et tilbud til barn på Åssiden. Her vil det bli gitt solid 
trosopplæring i lokalkirkens lokaler hver eneste søndag. 
Visjonen er å gi videre til barna kristen tro og tradisjon. 
Søndagsskolen er et sted for opplevelse og læring, og 
vi håper at den vil samle mange.

Noas Ark, søndagsskolen 
i Åssiden kirke

Ungdomsklubben 
i Grotta
Grotta funker! Ungdommene samles til 
forskjellige aktiviteter på fredags kveld. Et 
rusfritt alternativ hvor ungdom kan møtes 
og selv delta i utformingen av klubben. 

Se bildene fra Grotta!

Hver fredagskveld fra kl. 19.00 til 
kl. 22.00?  – Å ja! 
Kirkens ungdomsklubb ”Grotta”. 
Åpent hus i kjelleren for deg mellom 13 
og 18 år. Stikk innom da vel! 

Alle som hadde vært med i planleggin-
gen gledet seg veldig til oppstarten søndag 
13. januar, men de var nokså spente også.  
Ville det kommer noen barn i det hele 
tatt?  Jo, det kom 7 stykker. En kjempe 
god start! Det var en spennende formiddag 
med klistremerker for alle som kom, lek, 
egen Noas Ark-sang og en fortelling fra 
bibelen med store bilder. Det ble bygget 
et høyt pinnetårn, tegnet og puslet. Etter 
at det ble bedt velsignelsen var det Noas 
Ark-saft og boller oppe i menighetssalen, 
sammen med de som hadde vært på guds-
tjenesten. Nå, etter bare noen få søndager, 
er det 15 barn som er med i Noas Ark!

Ragnhild Holtet er hovedleder for Noas 
Ark. Sammen med noen voksne og unge 
frivillige vil hun drive søndagsskolen vår 
i tiden som kommer. Når vi bygger vår 
menighet, må vi være sammen med barna 

– fortelle for dem, synge med dem, be for 
og med dem. Etter slik vi påminnes ved 
døpefonten: Be for dem, lære dem selv å 
be, hjelpe dem til å bruke Guds ord og 
Herrens nattverd.

Noas Ark er på søndager kl.11.00 og er 
for deg som er mellom 4 og 10 år. Ta en 
tur innom du også da vel!

Ragnhild Holtet  971 80 795
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De fikk en travel dag i kirken, med god 
forberedelse og allsidig læring om nattverd og 
gudstjenestefeiring på Åssiden. Noen av dem 
var på kjøkkenet og bakte brød til søndagens 
nattverd måltid, mens andre skrev og tegnet 
i et hefte. De fikk høre en fortelling om Jesus 
som mettet folket i ørkenen. Fem brød og to 
fisker var mer enn nok til alle. En enkel salme 
lærte de også, og den skulle synges i gudstje-
nesten på søndag – «Når vi deler det brød 
som du oss gir, blir vår natt vendt til dag...». 
Barna sang godt sammen med voksenledere.

Hele gjengen var samlet til en god «taco-
lunch» som de var med på å lage selv. Mot 
slutten på lørdagens samling var alle en stund 
i kirkerommet hvor presten viste dem utstyret 

og «klærne» som brukes under nattverd-
måltidet. Vi håper at slike gode møteplasser 
mellom hjem og lokalkirke kan bygges ut i 
tiden som kommer, så vi i fellesskap kan ta 
skikkelig ansvar for barnas trosopplæring her 
på Åssiden.

Trosopplæring kan arrangeres på forskjellig vis. 
I Åssiden kirke var det et spesielt tilrettelagt program 
for 11 åringene 8. og 9. desember. Lørdag kom de til 
kirken for å bake nattverdbrød og for å forberede seg 
på nattverdsfeiring i sin lokalkirke.

Når vi baker brød i kirken 
– 11 åringer på 11-årstreff 

Aktivitetshelg
6-åringer! 
Aktivitetshelg for 6 åringer var 9. og 
10. februar. Bilder og full rapport 
kommer i neste nummer av Åssiden 
Nytt.. Se også våre hjemmesider
http://www.drammen.kirken.no/as-
siden. 

9-åringer!
Lørdag 5. og søndag 6. april er det 
tid for 9-åringene å bli invitert til kirken 
og ha en opplevelsesrik helg. Sett av 
helgen nå slik at du kan bli med! Mer 
info kommer på våre hjemmesider 
http://www.drammen.kirken.no/as-
siden.
Følg også med i neste nummer av 
Åssiden Nytt for å se bildene!
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KONFIRMASJONSDATOER 2008

4. mai kl.11.00
Tor Aimar Carlsen Planteskolen 18, 3024 Drammen
Mads Westlie Gundersen Lihagen 110, 3029 Drammen
Anders Gustavsen Buskerudveien 88A, 3024 Drammen 
Kevin Knutsen Vinkelveien 13, 3027 Drammen 
Ida Marie Kortvedt Steinbakken 12, 3025 Drammen
Audun Solberg Kristensen Planteskolen 32, 3024 Drammen 
Kim André Iversen Kulbliksæter Kristian brennersvei 7, 3026 Drammen 
Simen Holmen Langerud Kastanjeveien 30A, 3026 Drammen 
Lars-Håkon Lundgreen Øvrejordet 19, 3028 Drammen 
Markus Sørlie Myrvold Elias Kræmmersvei 29, 3024 Drammen 
Silje Lode Nilsen Peter Kolstadsvei 20, 3028 Drammen 
Kevin Nilsen Kr. brenners vei 106C, 3029 Drammen 
Sarah Åkerlind Nyborg Muusøya 26, 3023 Drammen 
Ailinn Nyhus Elias Kræmmersvei 32, 3024 Drammen 
Sara Marie Skjellstad Dr Narverudsvei 31, 3024 Drammen 
Yvonne Stenberg Buskerudveien 228, 3027 Drammen 
Eline Linkas Stovner Hasselveien 26, 3025 Drammen 
Maria Vestli Bolstadhagen 26, 3028 Drammen 

11. mai kl.11.00
Kenneth Bekkevold Valbrottveien 30, 3024 Drammen 
Jonas Westby Bjerke Bjelkeveien 17A, 3024 Drammen 
Christoffer Bråthen Hasselveien 14, 3025 Drammen 
Simon Bjerre Engelsen c/o Saturnveien 40,  3055, Krokstadelva
Simen August Eskerud Muusøya 18, 3023 Drammen 
Knut Øivind Holmen Hansen Bjelkeveien 23,  3024 Drammen 
Emil Langeland Haugan Dr. Narverudsvei 19, 3024 Drammen 
Sara Bjørkelund Haugen Kaspara Larsens vei 8, 3027 Drammen 
Iselin Engebretsen Johansen Store Landfall Øvre 81, 3025 Drammen 
Emil Kristensen Vinkelveien 67, 3027 Drammen 
Robin Aasly Kristoffersen Vinnesgt 5B, 3057 Solbergelva 
Sondre Bratvold Kristoffersen Dalegårdsveien 73, 3028 Drammen 
Bettina Kortvedt Laborg Store Landfall Øvre 120, 3025 Drammen 
Anette Larsen Brøttet 62, 3029 Drammen 
Anoma Watcharasatien Larsen Flata 3, 3025 Drammen 
Håkon Michalsen Buskerudveien 12, 3023 Drammen 
Ellen Sofie Pedersen Bolstadhagen 24, 3028 Drammen 
Linn Katrin Remmen Jonsokveien 19, 3023 Drammen 
Cathrine Sjursen Nimannsveien 16, 3022 Drammen 
Tobias Torgersen Roligheten 21, 3029 Drammen 
Christopher Walseth Brøttet 85, 3029 Drammen 
Bente Mähler Aabol Valbrottveien 20B, 3024 Dammen 
Emilie Aasheim Planteskolen 39, 3024 Drammen 
Ruslan Tandberg Buskerudveien 175B, 3027 Drammen

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned
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Sannelig satt Birger i kirkebenken under 
messen og deltok med fornøyelse på kirke-
kaffen etterpå. Det var virkelig en glede å få 
et gjensyn med denne utmerkede mann, som 
sto på for å gjøre vårt sommerbesøk så vellyk-
ket som det ble.

Birger er selv et aktiv menighetsmann, 
som blant annet har vært menighetsrådsleder 
hjemme i Nexø på Bornholm. Han har også 
et lengre opphold på Grønland bak seg og er 
lærer av yrke.

På bildet ser vi Birger, med skjegg, 
sammen med Runar Jacobssen, Egil Alfsen 
og undertegnede. Den samme bornholmer 
har frekventert Drammen og Åssiden siden 
1961, så ukjent med norske forhold er han 
ikke. 

Hyggelig speiderbesøk.

Søndag 30 mars kl. 17.00  arrangerer 
Åssiden menighets Diakonat en gudstjeneste

som er tilrettelagt for utviklingshemmede, 
men er selvsagt åpen for alle.

Vi får besøk av Megabandet som er godt 
kjent fra ulike sammenhenger i distriktet.

Gledesklubben som drives av Norsk 

Luthersk Misjonssamband vil også delta på 
gudstjenesten.

Vi tror at det blir en gudstjeneste med 
mye glede og håper at så mange som mulig 
vil være med

oss den kvelden. 

Gledesfest i Guds hus

Under familiemessen i fastetiden dukket et for kirketjeneren kjent ansikt opp. 
Som tidligere beskrevet var jeg med speiderne til Bornholm sist sommer og der 
hadde jeg gleden av å møte den bornholmske speiderleder Birger Nissen.
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På Åssiden klager vi i alle fall ikke på 
oppmøtet. Bare se på bildene fra en nylig 
familiemesse. Fullt i kirkerommet og fullt 
under kirkekaffen. Dette er ikke en kirke 
på vikende front, men tvert om en kirke 
som lever i beste velgående!

På bildene ser vi torsdagstreffet, hvor 
menighetssalen fylles opp til samvær, god 
mat og andakt og forskjellige foredrag, 
filmvisning og musikalske innslag for å 
nevne noe. Kirkekaffen på søndagene, vi 
har faktisk kirkekaffe hver eneste søndag 
året igjennom, juledagene inkludert. 
Mor og barn, trimgruppe, barnekor, 
konfirmanter og ungdomsklubb, misjons-
forening, mannsforening, bønn og bibel-

gruppe; er ikke dette en aktiv og levende 
kirke? 

Alle, inkludert kirken, vet at vi lever i 
en tid med et mangfold av tilbud som er 
større enn noen gang. Dette betyr at vi 
må være synlige i lokalsamfunnet, hvor 
vi ber om oppmerksomhet fra de samme 

menneskene som andre tilbydere. Det må 
være helt greit at folk velger litt, at de øn-
sker å være tilstede på forskjellige arrange-
ment. Slike valg innebærer at noen ganger 
kommer det færre mennesker til oss, noen 
ganger færre til Union Scene, for å ta det 
eksempelet. Men det betyr da ikke at ver-
ken vi eller andre har utspilt vår rolle og 
bør pakke sammen? Jeg tror det kun betyr 
at folk ønsker variert tilførsel av kultur i 
et variert samfunn. Ingen kan trekke den 
konklusjonen at kristendommen har tapt 
slaget fordi om besøket i kirken på søndag 
varierer mer enn før, hvis det er tilfellet. 
Det betyr bare at de samme bruker kirken 
på en annen måte. Det må være dem til-
latt. 

Kirken tilbyr da også forskjellige mu-
ligheter hele uka igjennom, slik som hos 
oss. Kirken er ikke lenger et sted man 
bare besøker på søndager. Derfor blir 
det helt feil å måle kirkens oppslutning 
utelukkende gjennom antall mennesker 
tilstede under søndagsgudstjenesten. I 
anstendighetens navn bør man få med seg 
det totale antallet som bruker kirken på 
forskjellig vis, på andre tidspunkter.

Kirken er nemlig kirke hele uka, ikke 
bare på søndag!

Hilsen en fornøyd kirketjener.

Av og til kan man lese i avisen at det en smule sarkastisk kommenteres som en 
merkverdighet hvis en kirke samler full sal. Det skal innrømmes at det ikke alltid er 
stinn brakke, men slik er det vel med alle andre typer arrangement også? Vi har da 
faktisk lest i de samme aviser at det fra tid til annen arrangeres både det ene og det 
andre hvor publikum møter opp i skuffende antall. Så hvorfor er det så inderlig om å 
gjøre å påpeke det samme når det gjelder kirken?

12

Tomme kirker ?
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En mild og fi n fredagskveld, nærmere bestemt den 25. januar, hadde Eldresenteret 
ved leder og styre invitert sine tallrike frivillige til en festkveld. Gjestene var selv 
hovedpersonene siden festen skulle uttrykke en takk for den innsatsen de gjør.

13

Vi er mange som lar oss imponere av 
nettopp denne innsatsen. Alltid blide og 
imøtekommende tar de sin tørn for å gi 
de som benytter seg av senterets tjenester 
en hyggelig velkomst. Det må være et 
enormt antall arbeidstimer som hvert år 
legges ned i senterets drift og det er en 
kjennsgjerning at uten disse flotte men-
neskene ville det ikke vært mulig å drive 
senteret med den målsettingen det har. Så 
det er ingen tvil om at de fortjener denne 
oppmerksomheten, for å formidle at deres 
innsats er verdsatt. 

Festpyntede, flotte damer i kjoler og 
staute karer i dress inntok senteret hvor 
de kunne la seg underholde av kirkens 
”trubadur” seniorprest Jon Jørgensen, ak-

kompagnert av orga-
nist John A. Smith. 
Kirsten Nilsen bi-
drog med høytlesing 
og trakterte pianoet 
til allsangen. 

Senterets utmer-
kete kokk Arnfinn 
kan få appetitten til 
å nå nye høyder med 
sine smakfulle og le-
kre anretninger. Den 
mannen må være et 
funn for senteret!

I det hele tatt en 
svært hyggelig og 
vellykket festkveld 
for ca 55 gjester, 

gjester som altså gjennom egen innsats til 
glede for andre har gjort seg mer enn for-
tjent til en fest til ære for dem.

Vi formidler mer enn gjerne en ærbø-
dig takk til alle for jobben dere gjør.

En hyllest og takk til 
Eldresenterets frivillige

Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.E
ik

er
 A

vi
s

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle

er Asvo Butikken i Mjøndalen et

naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»

fås i mange farger og

kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔
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Rekrutteringen til barnehagen ser ut til å 
være sikret, da en av småjentene nylig fikk 
en lillesøster. Er de ikke vakre kanskje?

Kanskje er barnehagen den av Åssiden 
kirkes aktiviteter vi er aller mest stolte av 
og glade for. Dette er brobygging på sitt 
beste, en møteplass for oss med forskjel-
lig bakgrunn. Et sted hvor vi ved barnas 
hjelp oppdager at vi ikke har en eneste 
grunn i verden til å frykte hverandre.

Det er ikke farlig å være forskjellig. Men 
det er farlig å ikke tåle forskjellighet.

Okay, de er ikke våre egentlig, men vi er så glad i dem! Barn fra alle verdenshjørner, 
i skjønn forening. Hvem fi kk ikke klump i halsen da barnehagens karneval gikk av 
stabelen og en vidunderlig fl okk utkledde og trygge unger sjarmerte oss fullstendig i 
senk.

14

Vi må bare vise dere ungene våre!

Åssiden menighets barnehage har per 
dags dato plass til 20 barn fra 2, 5 år og opp-
til fem. Vi satser på å kunne ta inn ettåringer 
fra høsten. Så vi oppfordrer derfor de av dere 
som trenger barnehageplass fra høsten av 
om å søke seg til oss, ønsker dere en god bar-
nehage med trygge voksne i gode og varme 
omgivelser og hjemme bakt grovbrød hver 
tirsdag, onsdag og torsdag. Mandag og fredag 
serverer vi varm lunsj. 

Vårt satsningsområde er Det gode måltid. 
Vi ønsker at måltidene i barnehagen skal 
være et samlingspunkt for ansatte og barn. 
Her skal vi sammen dele den gode maten 
vi har laget samt dele de gode samtalene og 
opplevelsene rundt måltidet.

Vi har som mål at ungene våre skal ut-
vikle god sosialkompetanse. Dette mener 
vi best kan gjøres ved at vi selv er gode rol-
lemodeller og at vi som ansatte er tydelige og 
trygge voksne som tørr å sette grenser, tørr å 
være lekne; møte ungene på deres premisser.

Åssiden menighets barnehage praktiserer 
utvidet kristen formålsparagraf. Dette inne-
bærer at vi leser kristne historier for barna, 
synger kristne sanger og at vi hver fredag har 

kristen samling. Kristne 
høytider blir selvfølgelig 
markert. Vi har påskelunsj, 
julespill og barnegudstje-
nester for å nevne noen 

eksempler. I denne forbindelse kan det være 
interessant å nevne at mange av våre unger 
kommer fra ulike kulturer og har derfor en 
annen religion enn kristendommen. Dette er 
noe som er en berikelse for oss som jobber i 
barnehagen og ikke minst for ungene.

Hvis noen har spørsmål om barnehage 
plass eller vil ta en tur innom for å se hvordan 
vi har det, så er dere hjertelig velkommen!

Vi holder til i kirken underetasje. Vårt 
telefonnummer: 32 82 10 62

Hilsen 
Tor Erik, Helle, Nina, Hilde og Torild

BARNEHAGEN

Åssidennytt_1-08.indd   14Åssidennytt_1-08.indd   14 19-02-08   10:06:2619-02-08   10:06:26



Søndag 16. mars Palmesøndag
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste ved Dag 
Kaspersen og John A. Smith. Mini- og 
Maxigospel deltar

Onsdag 19. mars – Saniteten bo 
og behandlingssenter
Kl. 11.00 Nattverdgudstjeneste ved 
Jon Jørgensen, Eva Lise Slåtto og 
John. A. Smith

Torsdag 20. mars Skjærtorsdag
Kl. 09.00 Musikkandakt ved Jon 
Jørgensen og John A. Smith
Menighetens påskefrokost i menighets-
salen
Kl. 19.00 Nattverdgudstjeneste ved 
Jon Jørgensen og John A. Smith

Fredag 21. mars Langfredag
Kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste ved 
Jon Jørgensen og John A. Smith

Søndag 23. mars Påskedag
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste ved 
Dag Kaspersen og John A. Smith

Mandag 24. mars 2. påskedag
Kl. 11.00 Høymesse i Åssiden kirke ved 
Dag Kaspersen og John A. Smith
Kl. 16.00 Nattverdgudstjeneste på 
Landfalløya geriatriske kompetansesenter 
ved Dag Kaspersen, Eva Lise Slåtto og 
John A. Smith

Søndag 30. mars 1. søndag etter 
påske
Kl. 11.00 Høymesse ved Jon Jørgensen 

og Kirsten Nilsen
Kl. 17.00 ”Gledesfest i Guds hus” – guds-
tjeneste for utviklingshemmede. Jon 
Jørgensen, Eva Lise Slåtto, Megabandet 
og Gledesklubben medvirker

Søndag 6. april 2. søn etter påske
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste ved Dag 
Kaspersen og John A. Smith. Maxigospel 
deltar. Trosopplæringsfasen for 9 – årin-
gene

Søndag 13. april 3. søn etter påske
Kl. 11.00 Høymesse ved Jon Jørgensen 
og John A. Smith

Søndag 20. april 4. søn etter påske
Kl. 11.00 Høymesse ved Dag Kaspersen 
og organistvikar

Søndag 27. april 5. søn etter påske
Kl. 11.00 Høymesse – St. Georgsdagen 
ved Jon Jørgensen og John A. Smith. 
KFUK og KFUM speiderne deltar

Onsdag 30. april
Kl. 18.00 Samtalegudstjeneste med årets 
konfirmanter

Torsdag 1. mai  Kristi 
Himmelfartsdag
Kl. 11.00 Høymesse ved Dag Kaspersen 
og John A. Smith

Søndag 4. mai 6. søn etter påske
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Dag Kaspersen, Kate B. Smith, Per Arne 
Edland og John A. Smith

Søndag 11. mai  Pinsedag
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Jon Jørgensen, Kate B. Smith, Per Arne 
Edland og John A. Smith

Mandag 12. mai 2. pinsedag
Kl. 11.00 Økumenisk fellesgudstjeneste 
på Bragernes Torg

Søndag  18. mai 
Treenighetssøndag 
Kl. 11.00 Høymesse ved Dag Kaspersen 
og Vladimir Suzdalevich 

Søndag 25. mai 2. søn etter pinse
Kl. 11.00 Høymesse ved Jon Jørgensen 
og John A. Smith

Søndag 1. juni 3. søn etter pinse
Kl. 11.00 Høymesse ved Dag Kaspersen 
og John A. Smith

Søndag 8. juni 4. søn etter pinse
Kl. 11.00 Høymesse ved Jon Jørgensen 
og John A. Smith

Søndag 15. juni 5. søn etter pinse
Kl. 11.00 Høymesse ved Dag Kaspersen 
og Kirsten Nilsen

Søndag 22. juni 6. søn etter pinse
Kl. 11.00 Høymesse ved Jon Jørgensen 
og John A. Smith
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Døpte

Mats Børresen Svensson
Fredrik Myrvollen
Emilie Rath
Amanda Langnes Torgersen
Siobhan Katharine Sands
Daniel Yap Moen
Henrik August Korneliussen 
Bovim
Enya Konstad Karlengen
Fabian Rolfsrud Helle
Oda Hammer
Mathea Sandli Semundseth
Simen Kvalheim
Susanna Smith Fremming
Sanna Skildrud
Niklas Bøyesen Lohne  Hansen
Ida Kristine Sola Steen

Døde

Sofie Johanna Walseth
Aage Reidar Olsen
Helge Ivar Iversen
Gerda Løkeland
Else Waitz
Anne Johanne (Lillemor) 
Wilhelmsen
Henry Kløften
Kaare Johannes Aasgaard
Thor Kristiansen
Aasta Skogvold
Grete Solfrid Flatland
Knut Rese
Aase Ingebjørg Syversen
Gunnar Bye
Bjarne Gustavsen
Rolf Thorleif Devik Kilde

Inger Johanne Evju
Mary Ingvarda Larsen
Lars Håvard Jorde
Ruth Gulbrandsen
Elisabeth Rønning Østland
Grethe Christensen
Olaf Hjellum
Svein Ove Larsen
Lilly Hovdegård
Ingrid Terkelsen
Knut Ingulf Nilsen
Ruth Juvet
Svanhild Berg
Harald M. Borge
Anne Liv Jacobsen
WencheBritt Amundsen
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Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 71
Tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 72
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Fung. kontorfullmektig Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb:  32 23 50 74
Tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 75
Tlf. privat: 32 82 76 22
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 87 56 74
Mobil:  452 10 900

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 77
Tlf. privat: 32 82 76 22
Mobil:  452 81 639

Prosjektmedarbeider Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 73

Diakon Eva Lise Slåtto
slaatto@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 76
Tlf. privat: 32 83 15 98
Mobil:  909 38 222

Diakoniarbeider Inger Simensen
ing-sim@frisurf.no
simensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 78
Tlf. privat: 32 82 06 56
Mobil:  911 17 732

Styrer barnehagen Tor Erik Fredriksen
fredriksen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 82 10 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb:  32 82 10 62
Tlf. privat: 32 82 68 33

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 82 10 62
Tlf. privat: 32 87 02 95

Leder Menighetsråd Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ..................................... 32 23 50 70
Fax: ...................................................... 32 23 50 80
aassiden@drammen.kirken.no

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
www.drammen.kirken.no/aassiden
www.menighetsblad.no

Kirken i Drammen: ............................... 32 21 12 00
Barnehagen:  ....................................... 32 82 10 62
Eldresenteret:  ..................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ....................................... 32 82 61 76
Fotpleie:  .............................................. 32 89 50 20

Kirkeskyss:
 
Ring tlf. 32 23 50 70
søndag kl. 10.00-10.15

GUDSTJENESTER SPORTSKAPELLET 
VÅREN 2008
DATO PRE/LEG TALER ORGANIST VAKTMESTER
17.02.08 Legmann Sigmund Ruud Egil Vedal Walter Wilhelmsen
24.02.08 Legmann Eva Trogstad Trond Martens Helge Buhaug
02.03.08 Legmann  Ole Kr Karlsen Jan Hilsen
09.03.08 Prest Bragernes/Fæhn Jon Thorleif Hansen Frank Abrahamsen
16.03.08 Legmann  Astrid Bergem Per J. Andersen 
30.03.08 Prest Str.godset men  Randi Myhra Inge Otterskred
06.04.08 Legmann Erland Bech Egil Vedal Walter Wilhelmsen
13.04.08 Prest   Randi Myhra Kurt Sørfjord
20.04.08 Legmann  Jan Olav Walding Harket / Sveen
27.04.08 Prest Tangen men Anders Eidsten Dahl?? Harald Dahl
04.05.08 Legmann Jan Heitmann Randi Myhra Nils J. Rønniksen
18.05.08 Legmann Eva Trogstad Kirsten Nilsen Trygve Johnsen
25.05.08 Legmann G. Kreken-Nor Marit Bøe Per J. Andersen
01.06.08 Prest  Strømsø men Knut Strøm Andersen? Jan Hilsen
08.06.08 Legmann Tom Solberg Randi Myhra  Frank Abrahamsen
15.06.08 Legmann Trandby men Egen organist Helge Buhaug
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